
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

No. 

290 

10 

85 

101 

27 

22 

43 

113 

81 

59 

29 

24 

25 

23 

Name 

Teodor Ödmark 

Ludvig Fransson 

Thor Sundberg 

Milla Sjöstrand 

Tobias Normann 

Agnes Malmsten Mkr/kcv 

Lars Winkler 

Max Bik 

Lucas Hillström 

Wilhelm Nejman 

William Dahlin 

Simon Kumlin 

Leon Hedfors 

Kenzo Yasumoto (D) 

Class 

OK Junior 

OK Junior 

OK Junior 

OK Junior 

OK Junior 

OK Junior 

OK Junior 

OK Junior 

OK Junior 

OK Junior 

OK Junior 

OK Junior 

OK Junior 

OK Junior 

Laps 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

Diff 

1.082 

2.536 

5.612 

5.702 

6.066 

6.262 

6.775 

8.022 

8.333 

10.787 

19.643 

Best Tm 

38.028 

38.056 

38.134 

38.463 

38.369 

38.458 

38.565 

38.297 

38.479 

38.554 

38.980 

38.331 

Anmälare 

Sundberg Racing 

Sodakart.se 

Tegnelius Motor AB 

Tecno Sweden 

Comment 

+10 sec fel start 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1.082 

Avg. Speed 

73,516 

Best Lap Tm 

38.028 

Best Speed 

77,154 

Best Lap by 

290 - Teodor Ödmark 

Printed: 2021-09-18 11:23:06 

Chief of Timing & Scoring: Stig Ekström 

Race Director: Oskar Altzar 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mellansvenska Kart Racingserien 

MKR 8 lördag, Järfälla MK 

OK Junior 

Heat 4 

Race started at 11:00:56 

Järfälla 0,815 km 

2021-09-18 11:54 


